

**Benjamin Hansen Invest ApS**  
c/o Benjamin Schmidt Hansen  
Nørre Landevej 31, Kegnæs  
6470 Sydals

CVR-nummer: 33 35 42 66

## ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3/6 2016

Dirigent:



Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.597 tkr. og status balancerer med 4.702 tkr. med en egenkapital på 3.998 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-4.010</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.587.635	1.120
Andre finansielle indtægter	15.458	4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.599.083</b>	<b>1.119</b>
1 Skat af årets resultat	-2.243	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.596.840</b>	<b>1.119</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	400
Overført resultat	896.840	719
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.596.840</b>	<b>1.119</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.347.875	2.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.347.875</b>	<b>2.560</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.347.875</b>	<b>2.560</b>
Skatteaktiv	722	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>722</b>	<b>3</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.353.476</b>	<b>942</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.354.198</b>	<b>945</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.702.073</b>	<b>3.505</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	3.917.873	3.021
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>3.997.873</b>	<b>3.101</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.200	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>704.200</b>	<b>404</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>704.200</b>	<b>404</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.702.073</b>	<b>3.505</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Forskydning udskudt skat	2.243	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.243</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	326.452	326
Kostpris 31. december 2015	326.452	326
Op- og nedskrivninger primo	2.233.788	1.914
Årets resultat	1.587.635	1.120
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	3.021.423	2.234
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.347.875</b>	<b>2.560</b>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.	
Brødr. Ewers Holding ApS	20	1.000	16.739	9.283	
<b>3 Egenkapital</b>			Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital			80.000	0	80.000
Overført resultat			3.021.033	896.840	3.917.873
			<u>3.101.033</u>	<u>896.840</u>	<u>3.997.873</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen